М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2011 Магадан № 572-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 июня 2005 г. № 100-па

Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок обращения за назначением ежемесячных

денежных выплат на детей из многодетной семьи (далее – Порядок),

утвержденный постановлением администрации Магаданской области

от 02 июня 2005 г. № 100-па «Об утверждении Порядка обращения

за назначением ежемесячных денежных выплат на детей из многодетной

семьи», следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова  «- справки о фактически полученных денежных

доходах каждого члена семьи за последние три календарных месяца,

предшествующих месяцу обращения за назначением ежемесячных

денежных выплат» исключить.

1.2. Пункты 5 и  6 признать утратившими силу.

1.3. В пункте 8 слово «доходах,» исключить.

1.4. В приложении к Порядку:

- в абзаце третьем слова «Сведения о доходах семьи за три месяца»

исключить;

- абзацы четвертый и пятый признать утратившими силу;

 2

- в абзаце шестом слова «, и представить сведения о доходах семьи

за три календарных месяца, предшествующих месяцу обращения»

исключить.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов